Nūcius est qui vicem gerit epse et qui sine mānū et līris mittit
qui est velud pica et organū et ux dñi mittet ipſu t large qui
libet nūcius pōt dici pcurato: sed nō egō uero

Nūcupac̄o est quā in cōreis tabulis relitat testator dīcēs qd
hoc vult in h̄is cōreis tabulis q̄ sc̄ipte sūt ita dico ita lego ita q̄
nos ciues mīhi c̄estimoniū phibēatis

Nūcupare est p̄alē nominare reū recāre et cōfirmare fm yli.
li. v. R. e. j. testamentū h̄ūcupatiū.

Nūquā qñz item est qd raro j. q. l. nūquā.

Nūndie sunt generale foꝝ ad quod vndiqz homines ofluūt
et concūrunt

Nupcie sūt matrimoniū vel viri et mulieris diūctio in diuisiūas
vite osuetudinē retinem̄ dīimi et humani iuris omnīcācio tr̄z.
q. v. nullū Et dicūtūr nuptie ex eo quia nubencū capia in solēni
benedictōe velabātur et q̄si nubi cooperiebāt e. q. nr̄ates et c. fe
min e. Et illud in diuisiūa vite osuetudinē tantū valet sic cōsorcium
omnis vite et hoc q̄ntū ad p̄positū quia hāc interlōem habē vñt
et p̄prio simul fianere debeat quāvis post cōtractū matrimo
niū ante carnalem copulam possit alter altero inuito religionē in
trare. Et qñ nupcie sunt phibēte celebrari h̄atē in c. capellanus
de ferijs. Et in h̄is vñbīs Aspiciens veterē circū qua si q̄s benedici
et a Non licet hic licet hic non licet licet hic hic non.

Nupcie sc̄de dicunt omnes q̄ sequūtūr p̄mas licet fint tercie q̄r
te vel quinte t c. vt quādo aliquis nubit aliqui post p̄mas nupcias

C. e. r. i. l. si quis. s. tale

Nurus est vxo: filij.

Nunc nō. Archi xiiii. di. ego et glo. xxvij. q. v. Si. adieris et si
militer Vm. de offi. dele. c. prudencā. s. v.

Obligacio est iūris vinculū quo
necessitate astrinx̄sūt alicuius soluēde reī sc̄dm
nre ciuitatis iūra insti. de obli. in prim. Et est du
plex ciuilis et p̄toria Ciuilis q̄ aut legibz cōstituta
aut certo iure ciuili cōpbata ē Sz. p̄toria ē q̄
p̄tor ex sua iurisdictōe cōstituit q̄ ec oncaria vñb